SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐỒNG NAI

TRƯỜNG THPT ĐỊNH QUÁN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                    Định Quán, ngày 13  tháng 01 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN : 20

 ( Từ ngày 15 /01 đến ngày 20 /01/2024 )

Thứ/Ngày Nội dung công tác Phụ trách
Công việc

lưu ý

    Thứ 2

    15/01

 - Toàn trường thực hiện việc dạy và học sáng chiều

theo TKB .  ( Áp dụng từ ngày 08/01 )

- Sau tiết chào cờ  BGH gặp gỡ với đội tuyển học

sinh giỏi khối 12 ( Tại hội trường ).

-  GV môn Văn, Tiếng anh, Tin, Sinh, GDTC, QP-

AN   : Tập huấn modun 6  theo cv 5222.

- Thể dục khối 12 : Học vào chiều thứ tư ( 17/01)

Toàn

trường

  T Trúc

  T Hoà

-CBQL,

GVBM tập

huấn modun

6,7 theo cv

5222.

-Học sinh

khối 12 dự

thi HSG

Thứ 3

    16/01

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học sáng chiều

theo TKB .  ( Áp dụng từ ngày 08/01 )

-  GV môn  Văn, Tiếng anh, Tin, Sinh, GDTC, QP-

AN   : Tập huấn modun 6  theo cv 5222.

- Thể dục khối 11 : Học vào chiều thứ Năm ( 18/01)

Toàn

trường

Thứ 4

17/01

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học sáng chiều

theo TKB .  ( Áp dụng từ ngày 08/01 )

- BGH, GV môn Toán,  Công nghệ , KTPL :Tập

huấn modun 7  theo cv 5222.

- Thể dục khối 10 : Học vào chiều thứ Sáu ( 19/01)

Toàn

trường

Thứ 5

   18/01

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học sáng chiều

theo TKB .  ( Áp dụng từ ngày 08/01 )

- BGH, GV môn Toán,  Công nghệ , KTPL :Tập

huấn modun 7  theo cv 5222.

Toàn

trường

   Thứ 6

   19/01

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học sáng chiều

theo TKB .  ( Áp dụng từ ngày 08/01 )

-  GV môn Lý, Hoá, Lịch Sử, Địa  : Tập huấn

modun 7  theo cv 5222.

-Thi học sinh giỏi khối 12 tại Biên Hoà

Toàn

trường

T Hoà

Cô Như

Hồng

   Thứ 7

   20/01

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học sáng chiều

theo TKB .  ( Áp dụng từ ngày 08/01 )

-  GV môn  Lý, Hoá, Lịch Sử, Địa : Tập huấn

modun 7  theo cv 5222.

Toàn

trường

   Nơi nhận:                                                                                         KT. HIỆU TRƯỞNG

     - Toàn trường thực hiện;                                                                          PHÓ HIỆU TRƯỞNG
     - Lưu: VP.
                                                                                                         ( Đã ký)

                                                                                                      Lê Văn Hòa